АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2015   №   4

          с. Даппы

Об утверждении ведомственного Перечня  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  администрации сельского поселения «Село Даппы»  Комсомольского муниципального района
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации  Комсомольского муниципального района от 30.09.2014 № 836 «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Комсомольского муниципального района» администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  администрацией сельского  поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района, согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Село Даппы»  Комсомольского муниципального района, на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы»  Комсомольского муниципального района.
3. Разместить ведомственный Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрацией сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района, на официальном сайте в сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в течение одного дня после его утверждения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнения работ на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин

                                                                                                                                      Утвержден

                                                                                                                                                                       постановлением

                                                                                                                                                                      администрации

                                                                                                                                                                             от 26.02.2015   №   4

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
администрации сельского поселения "Село Даппы"
  Комсомольского муниципального района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Код ОКВЭД
	Учредитель
	Код учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименования муниципальных учреждений
	Содержание услуги (работы)
	Условия оказания услуги (работы)
	Вид деятельности
	Потребители услуги
	Объем услуги

	Качество услуги

	Платность
	Реквизиты НПА (поселения прописывают свои НПА) и федеральные

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Наименование показателя
	Единицы измерения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.51
	Администрация сельского поселения "Село Даппы"
	03181
	учреждения клубного типа
	1.Организация деятельности  любительских творческих коллективов, кружков, клубов по интересам различной направленности; 2. Создание нематериальных ценностей (изделий ДПТ, песенно-танцевального репертуара);
	культура, киноматография и архивное дело
	в интересах общества
	1. количество клубных формирований; 2. количество участников клубных формирований; 3. количество мероприятий
	единица
	Доля  участников клубных формирований от общего количества населения
	процент
	бесплатно
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре Постановление главы с/п № 71 от 17.10.2013  Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг культуры в сельском поселении «Село Даппы» Комсомольского муниципального района на 2013-2018 годы» Постановление главы с/п № 83 от 04.12.2013 Об утверждении Положения о муниципальных заданиях для муниципальных бюджетных и казенных учреждений сельского поселения «Село Даппы»

___________________________________